PAGE
2

[image: image1.png]

ДУМА
АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

    26.06.2019                                   с. Анучино                                    № 443
	О Протесте прокурора Анучинского района от 11.06.2019 № 1-2106в-2019/539 на решение Думы Анучинского муниципального района от 31.10.2018  № 346-НПА «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Гражданского сельского поселения Анучинского муниципального района Приморского края»

             Обсудив протест прокурора Анучинского района от 11.06.2019 № 1-2106в-2019/539 на решение Думы Анучинского муниципального района от 31.10.2018  № 346-НПА «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Гражданского сельского поселения Анучинского муниципального района Приморского края», в соответствии с Уставом Анучинского муниципального района,  Дума района
Р Е Ш И Л А :

1. Протест прокурора Анучинского района от 11.06.2019 № 1-2106в-2019/539 на решение Думы Анучинского муниципального района от 31.10.2018  № 346-НПА «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Гражданского сельского поселения Анучинского муниципального района Приморского края»  удовлетворить.

2. Рекомендовать главе Анучинского муниципального района Понуровскому С.А.  «Правила землепользования и застройки Гражданского сельского поселения Анучинского муниципального района Приморского края»  привести в соответствие действующему законодательству Российской Федерации и представить на рассмотрение в Думу Анучинского муниципального района в срок до 15 июля 2019 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель
Думы Анучинского

муниципального района                                                             Г.П. Тишина